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ABANDON

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

JARLAN Maxime33 Renault Mégane Maxi F Rally N 1Mécanique entre ES09 et ES10 AbandoF214

PLAGNARD Pascal81 Peugeot 106 Rallye F RC4 1Mécanique entre ES09 et ES10 AbandoF213
SABATIER Florent40 BMW M3 E30 F Rally N 1Mécanique parc de regroupement AbandoA8

LATGER Sébastien90 Renault Clio F RC4 1Mécanique dans ES 09 AbandoA7

CELLIER Gérald118 Fiat Cinquecento F RC5 1Mécanique dans ES 09 AbandoF211
BLANC Bruno96 Renault Clio 2 RS F RC4 1Mécanique dans ES 08 AbandoN3

COSTES Mathieu102 Citroën Saxo F RC4 1Mécanique entre ES07 et ES08 AbandoA6

MARTY Quentin116 Peugeot 106 S16 F RC5 1Mécanique dans ES 08 AbandoN2
COMBE Fabien7 Ford Fiesta F RC2 1Mécanique parc d'assistance AbandoR5/Rally2

MILHAU Cédric36 Peugeot 205 F Rally N 1Mécanique départ étape 2 AbandoF214

VIALLE Clément80 Citroën Saxo F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoF213

CASSAN Médéric86 Citroën Saxo F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoF213
VIGOUROUX Romain89 Renault Clio F RC4 1Mécanique avant ES07 AbandoA7

BONHOMME Steven114 Peugeot 106 XSI F RC5 1Non partant Etape 2 AbandoF212

VACHE Enzo120 Renault Clio F RC5 1Mécanique dans ES 07 AbandoN2Série
SANCHEZ Aymeric121 Peugeot 206 XS F RC5 1Mécanique avant ES07 AbandoN2Série

SABATIER Florent40 BMW M3 E30 F Rally N 1Mécanique entre ES05 et ES06 AbandoA8

ALQUIER Gaël59 Renault Clio F RC4 1Mécanique parc d'assistance AbandoR3
MONTFRAIS Mathis64 Peugeot 206 F RC4 1Mécanique dans ES 06 AbandoA6K

BONNAFOUS Benjamin113 Peugeot 205 F RC5 1Mécanique parc d'assistance AbandoF212

PORTIE Jérôme29 Peugeot 206 RC F Rally N 1Mécanique entre ES04 et ES05 AbandoF214
CASSAN Médéric86 Citroën Saxo F RC4 1Mécanique entre ES04 et ES05 AbandoF213

LATGER Sébastien90 Renault Clio F RC4 1Mécanique entre ES04 et ES05 AbandoA7

GINESTY Alban53 Renault Clio F RC4 1Mécanique parc d'assistance AbandoR3
VIALLE Clément80 Citroën Saxo F RC4 1Mécanique point-stop ES 03 AbandoF213

CASTELBOU Franck83 Citroën Saxo VTS F RC4 1Mécanique point-stop ES 03 AbandoF213

ROUQUETTE Grégor93 Peugeot 206 RC F RC4 1Mécanique parc d'assistance AbandoA7
BONHOMME Steven114 Peugeot 106 XSI F RC5 1Mécanique dans ES 04 AbandoF212

NAVARRO Adrien115 Peugeot 106 S16 F RC5 1Mécanique point-stop ES 03 AbandoN2

PAPI Laurent17 Peugeot 208 GT Line F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES 03 AbandoRally4
LABARTHE Jean-Marc46 Renault Clio F RC4 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoR3

GIRARD Maxence70 Renault Clio RS Line F RC5 1Mécanique dans ES 03 AbandoRally5

PLAGNARD Pascal81 Peugeot 106 Rallye F RC4 1Mécanique dans ES 03 AbandoF213
CROS Mathieu91 Renault Clio Ragnotti F RC4 1Raison personnelle dans ES 03 AbandoA7

COSTES Jordan100 Citroën Saxo VTS F RC4 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoA6
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BOUDOU Ludovic122 Renault Clio F RC5 1Sortie de route sans gravité dans ES 03 AbandoN2Série

TELESCA Luc125 Citroën Saxo Vts F RC5 1Sortie de route sans gravité dans ES 03 AbandoN2Série
MARCILLAC Nicolas6 Ford Fiesta F RC2 1Sortie de route sans gravité dans ES 02 AbandoR5/Rally2

DUARTE Robin21 Peugeot 208 GT Line F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES 02 AbandoRally4

LABORIE Christophe32 Renault Clio F Rally N 1Mécanique dans ES 02 AbandoF214
EXE Florian95 Renault Clio F RC4 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoA7

CASSAN Cédric103 Citroën Saxo F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES 02 AbandoA6

VACHE Enzo120 Renault Clio F RC5 1Mécanique dans ES 02 AbandoN2Série
PRADET Jean-Luc28 Peugeot 309 F Rally N 1Raison personnelle départ 1ère étape AbandoF214

44 Abandons

REINTEGRATION NOUVEAU DEPART

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

SABATIER Florent40 BMW M3 E30 F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA8
LABARTHE Jean-Marc46 Renault Clio F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR3

MONTFRAIS Mathis64 Peugeot 206 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA6K

VIALLE Clément80 Citroën Saxo F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF213
PLAGNARD Pascal81 Peugeot 106 Rallye F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF213

CASSAN Médéric86 Citroën Saxo F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF213

LATGER Sébastien90 Renault Clio F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA7
CROS Mathieu91 Renault Clio Ragnotti F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA7

COSTES Jordan100 Citroën Saxo VTS F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA6

CASSAN Cédric103 Citroën Saxo F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA6
BONHOMME Steven114 Peugeot 106 XSI F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF212

VACHE Enzo120 Renault Clio F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN2Série

BOUDOU Ludovic122 Renault Clio F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN2Série

13 Réintégration nouveau départs
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